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Coordinacién
Dpto. de Antropologia social y Pensamiento Filoséfico Espariol

Responsable de Calidad
Dpto. de Antropologia social y Pensamiento Filoséfico Espariol

Responsable de Practicas
Dpto. de Antropologia social y Pensamiento Filoséfico Espariol

Responsable de Practicas
Dpto. de Antropologia social y Pensamiento Filoséfico Espariol

Responsable de Movilidad
Dpto. de Antropologia social y Pensamiento Filoséfico Espariol

Responsable de TFG
Dpto. de Antropologia social y Pensamiento Filoséfico Espariol

Responsable de TFG
Dpto. de Antropologia social y Pensamiento Filoséfico Espariol

Responsable de PAT
Dpto. de Antropologia social y Pensamiento Filoséfico Espariol

Representante de Actividades culturales
Dpto. de Antropologia social y Pensamiento Filoséfico Espariol

Representante de PTGAS
Dpto. de Antropologia social y Pensamiento Filoséfico Espariol

Representante de PDIF
Representante de PDIF

Representante de Estudiante
Representante de estudiantes

Representante de Estudiante
Representante de estudiantes

Representante de Estudiante
Representante de estudiantes

Virtudes Téllez Delgado
virtudes.tellez@uam.es

Marta Cabezas Fernandez

marta.cabezas@uam.es

Fructuoso de Castro de la Iglesia
Responsable de Practicas

Ana Pinilla Pulido
ana.pinilla@uam.es

Alicia Campos Serrano

alicia.campos@uam.es

Virtudes Téllez Delgado
virtudes.tellez@uam.es

Paloma Gomez Crespo
Responsable de TFG

Alvaro Pazos Garciandia

alvaro.pazos@uam.es

Elena Trapanese

elena.trapanese@uam.es

Begofia Arroyo Pastor

b.arroyo@uam.es

Alvaro Pazos Garciandia

alvaro.pazos@uam.es

Maria Jesus Barrantes Gonzalez

mariaj.barrantes@estudiante.uam.es
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